ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                            от 12 января 1995 г. N 27

                                    г. Москва

                  О внесении изменений в Уточненный план действий

                  Правительства Российской Федерации по реализации

               Послания Президента Российской Федерации Федеральному

                  Собранию "Об укреплении Российского государства

               (Основные направления внутренней и внешней политики)"

                   и программы Правительства Российской Федерации

               "Развитие реформ и стабилизация российской экономики"

                           на второе полугодие 1994 года

              Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

              Исключить   пункт   1.11   из   Уточненного  плана  действий

          Правительства   Российской   Федерации  по  реализации  Послания

          Президента   Российской   Федерации  Федеральному  Собранию  "Об

          укреплении   Российского   государства   (Основные   направления

          внутренней   и  внешней  политики)"  и  программы  Правительства

          Российской  Федерации "Развитие реформ и стабилизация российской

          экономики"   на   второе   полугодие   1994   г.,  утвержденного

          постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 26 июля

              Исключить   пункт   1.11   из   Уточненного  плана  действий

          Правительства   Российской   Федерации  по  реализации  Послания

          Президента   Российской   Федерации  Федеральному  Собранию  "Об

          укреплении   Российского   государства   (Основные   направления

          внутренней   и  внешней  политики)"  и  программы  Правительства

          Российской  Федерации "Развитие реформ и стабилизация российской

          экономики"   на   второе   полугодие   1994   г.,  утвержденного

          постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 26 июля

          1994   г.  N 869 "Об  итогах  социально-экономического  развития

          Российской  Федерации  в  первом  полугодии 1994 г. и задачах на

          ближайшую  перспективу"  (Собрание  законодательства  Российской

          Федерации, 1994, N 14, ст. 1645).

              Председатель Правительства

              Российской Федерации                           В.Черномырдин